
ZARZĄDZENIE NR 3/2025 
KIEROWNIKA URZĘDU MIASTA 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie czasowego wyłączenia stosowania w Urzędzie Miasta 
Bolesławiec publicznej usługi rejestrowanego doręczenia 

elektronicznego oraz publicznej usługi hybrydowej z uwagi na 
wystąpienie przesłanek organizacyjnych 

Na podstawie art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz  
art. 147 ust. 5 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach 
elektronicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1045 i 1841) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W Urzędzie Miasta Bolesławiec nie stosuje się przepisów 

art. 4 i art. 5 ustawy o doręczeniach elektronicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1045 
i 1841), w zakresie doręczania: 

1) decyzji wymiarowych podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku 
leśnego  i łącznego zobowiązania pieniężnego; 

2) wezwań i upomnień z tytułu należności cywilno-prawnych i publiczno-
prawnych; 

3) informacji o zmianie stawki za odpady komunalne; 

4) korespondencji w postępowaniach administracyjnych, w których ilość stron 
postępowania przekracza 10. 

§ 2. 1. Wyłączenia, o których mowa w § 1, nie wykluczają możliwości 
doręczania korespondencji z wykorzystaniem publicznej usługi rejestrowanego 
doręczenia elektronicznego oraz publicznej usługi hybrydowej. 

2. Decyzję o sposobie doręczenia korespondencji wychodzącej z danego 
wydziału podejmują naczelnicy wydziałów. 

§ 3. Zobowiązuję naczelników wydziałów do podjęcia czynności, mających na 
celu stopniowe wdrażanie w Urzędzie Miasta Bolesławiec publicznej usługi 
rejestrowanego doręczenia elektronicznego oraz publicznej usługi hybrydowej 
w systemie e-Dokument. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikom wydziałów. 

§ 5. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F28A999-229B-4059-8DE6-EAB4D6DD61AF. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie obowiązuje do dnia 31 grudnia 2025 roku. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F28A999-229B-4059-8DE6-EAB4D6DD61AF. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Z uwagi na wystąpienie przesłanek organizacyjnych w Urzędzie Miasta 
Bolesławiec, polegających na braku technicznych możliwości automatyzacji 
wysyłki dokumentów generowanych masowo oraz braku możliwości masowego 
przeszukiwania bazy adresów elektronicznych, podjęcie niniejszego 
zarządzenia jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F28A999-229B-4059-8DE6-EAB4D6DD61AF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 3/2025 KIEROWNIKA URZĘDU MIASTA z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Uzasadnienie


